
Informace DPS Cantabile víkend 3.–5. 11. 2023 
 

Koncert pátek 3. 11. 2023 
 

Sraz:  15:30 v sále na Staré radnici, zde rozezpívání, zkouška s klavírem, převlečení 

na koncert, přesun do Sálu 118.  

Oblečení:  děvčata modré koncertní šaty, bílá mašle, černá společenská obuv 

 chlapci – modrá vesta a motýlek, bílá košile, černé kalhoty, černá společenská 

obuv 

Koncert: Podzimní koncert pořádaný Společenským klubem Panenka 

Koncertní sál Zámecká 118, Hranice (naproti hornímu podloubí) 

Začátek 17:00, trvání cca hodinu, vstupné dobrovolné 

 

Soustředění sobota a neděle 4.–5. 11. 2023 
 

Kdy:  4.–5. 11. 2023 

Kde:  Sál ZUŠ na Staré radnici (zde také přespíme ze soboty na neděli) 

Strava: Dopolední svačinu a oběd v sobotu si každý zajišťuje sám (viz níže).

 Zajišťujeme odpolední svačinu + večeři na sobotu, snídani + dopolední svačinu 

na neděli.  

 V ZUŠ je k dispozici lednice, mikrovlnka a rychlovarná konvice. Nakoupíme čaje 

a sirupy (s sebou hrnek) 

Cena: 200 Kč (zahrnuje večeři a snídani + svačiny, pitný režim) 

 Prosím o úhradu hotově nejpozději 4. 11. ráno 

S sebou: Noty, láhev na pití, hrnek na čaj, užívané léky, oblečení na dva dny, spacák a 

karimatku (případně nafukovací matraci, bude k dispozici kompresor), 

dopolední svačinu na sobotu, oběd na sobotu (případně peníze na oběd), 

potvrzení o bezinfekčnosti (níže). 

Harmonogram:  

 Sobota 4. 11.   

 Sraz 9:00 v sále radnice. Do 12:30 zkouška (svačina vlastní), 

 12:30 – 14:30 obědová pauza. Oběd řeší každý sám – může se jít najíst domů, 

ohřát si připravený oběd a být na radnici anebo jít do libovolné restaurace na 



náměstí. Každý zpěvák nahlásí, kde se bude v době pauzy pohybovat. Případné 

komplikace budeme řešit individuálně; 

 14:30 – 18:50 zkouška (svačina bude zajištěna), 

 19:00 večeře (zajištěna), 

 20:00 – 22:00 večerní program a příprava na spaní (v sále ZUŠ), 

 22:00 večerka. 

 Neděle 5. 11.  

 7:30 – 8:30 budíček, snídaně (zajištěna) a úklid spacáků,  

 8:30 – 12:30 zkouška (svačina zajištěna), 

 12:30 všichni odchází domů. 

 
  



Souhlas zákonného zástupce s účastí na pěveckém 
soustředění 

 
Souhlasím s účastí mé dcery/ syna na pěveckém soustředění DPS Cantabile v termínu 
4. 11. 2023 – 5. 11. 2023 včetně uvedených podmínek, se kterými jsem byl(a) seznámen(a). 
Informace k této akci jsou zveřejněny na webu Cantabile v sekci pro členy: 
www.pscantabile.cz  
 
Vyplňte, prosím, hůlkovým písmem 

 
Jméno a příjmení dítěte…………………………………………… 
 
Datum narození……………………………………………………. 
 
V …………………..…… dne …………………………                    Podpis zák. zástupce………………………………. 
 
 

 

Prohlášení zákonného zástupce dítěte 

 

Prohlašuji, že dítě……………………………………..,  narozené  …..……………………, 

bytem…………………………………………………………………, nejeví známky akutního onemocnění 

(například horečky nebo průjmu) a ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo do styku s fyzickou 

osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno 

karanténní opatření. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 

pravdivé. 

 

Zdravotní problémy:………………………………………………………………………………………………………………. 

Užívané léky + dávkování:………….…………………………………………………………………………………………… 

Alergie:………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

V ………………………………...dne*………………………….                           …………………………………………………… 

                 podpis zákonného zástupce 

*Prohlášení nesmí být starší 1 dne před odjezdem na soustředění, tj. 3. 11. 2023! 

http://www.pscantabile.cz/

